
 

 

UCHWAŁA NR IV/29/15 

RADY GMINY KOŚCIELISKO 

z dnia 25 lutego 2015 roku 

w sprawie ustalenia sieci prowadzonych  przez Gminę Kościelisko publicznych przedszkoli i oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych 

Na podstawie art. 14 a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 

2572) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 

594 ze zm.) Rada Gminy Kościelisko uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się sieć prowadzonych przez Gminę Kościelisko publicznych przedszkoli 

oraz oddziałów przedszkolnych: 

1) Publiczne Przedszkole w Kościelisku ,  

2) oddziały przedszkolne w publicznych szkołach podstawowych wchodzących w skład Zespołów Szkół; 

a) w Dzianiszu, 

b) w Witowie,   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kościelisko.   

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXX/205/2002 Rady Gminy Kościelisko z dnia 28 czerwca 2002 r. w sprawie 

utworzenia sieci placówek rocznego przygotowania przedszkolnego na terenie Gminy Kościelisko (Dziennik 

Urzędowy Województwa Małopolskiego  Nr 155, poz.2368). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego. 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Roman Krupa 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Warszawa, dnia 6 marca 2015 r.

Poz. 1240


		2015-03-06T14:19:30+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




